
                      Załącznik Nr 6 
         do sprawozdania 
         z wykonania budŜetu 

                                 za I półrocze 2008 roku 
PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADU BUD śETOWEGO  

ORAZ  FUNDUSZU CELOWEGO,   
 ZA I PÓŁROCZE 2008 ROKU  

 

 

Lp. 
Zakład Usług Komunalnych 

w Zbąszynku 
Plan 
w zł 

Wykonanie 
w zł 

Wykon. 
w % 

1 2 3 4 5 

1.  Przychody 
 

- dochody z najmu i dzierŜawy 443.000,00 239.167,09  
- wpływy z usług 1.425.300,00 700.840,88  
- pozostałe odsetki 
- pokrycie amortyzacji 
- inne zwiększenia 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

 

RAZEM 1.868.300,00 940.007,97 50,31 
Stan środków obrotowych netto na początek 
okresu sprawozdawczego 

150.000,00 217.133,89 144,76 

OGÓŁEM 2.018.300,00 1.157.141,86 57,33 
  
2.  Wydatki stanowiące koszty 

 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 467.500,00 220.891,63  
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.200,00 30.661,80  
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 66.200,00 32.441,41  
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 12.150,00 6.419,06  
§ 4210 zakup materiałów i wyposaŜenia 127.400,00 65.705,22  
§ 4260 zakup energii 198.300,00 118.305,82  
§ 4270 zakup usług remontowych 260.500,00 83.779,25  
§ 4300 zakup usług pozostałych 341.100,00 153.133,33  
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

0,00 451,64  

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

0,00 28,42  

§ 4410 podróŜe słuŜbowe krajowe 1.200,00 1.060,64  
§ 4430 róŜne opłaty i składki 46.300,00 40.197,26  
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń      
            Socjalnych 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
   w tym: programów i licencji 
Odpisy amortyzacji 

14.800,00 
 

0,00 
0,00 

       9.972,70 
 

2.393,45 
0,00 

 

Inne zmniejszenia 0,00 -11.112,70  
RAZEM 1.574.650,00 754.328,93 47,90 
Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 30.603,00  
Wpłata do budŜetu nadwyŜki środków 
obrotowych 

293.650,00 0,00 
 

Stan środków obrotowych netto na koniec 
okresu sprawozdawczego 

150.000,00 372.209,93 248,14 

OGÓŁEM  2.018.300,00 1.157.141,86 57,33 



  
 
 
 

Lp. 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej 
Plan 
w zł 

Wykonanie 
w zł 

Wykonanie 
w % 

1 2 3 4 5 
1.  Przychody 

 
   

- pozostałe odsetki 400,00 552,66 
- przelewy redystrybucyjne 84.000,00 38.433,59 

 Ogółem 84.400,00 38.986,25 46,19 
 

2. Stan środków na początku roku  
 

1.000,00 1.170,95 117,10 

OGÓŁEM 85.400,00 40.157,20 47,02 

 
3.  Wydatki  

 
   

Wydatki bieŜące, z tego: 
a) edukacja ekologiczna oraz propagowanie  
    działań proekologicznych 
b) realizacja zadań remontowych, słuŜących  
    ochronie środowiska i gospodarki wodnej 
c) urządzenie i utrzymanie terenów, zieleni,  
   zadrzewień, zakrzewień oraz parków wiejskich 

 

 
5.400,00 

 
64.000,00 

 
15.000,00 

 

 
1.393,78 

 
0,00 

 
0,00 

4. Razem  
 

84.400,00 1.393,78 1,65 

 
5. Stan środków na koniec okresu 

 
1.000,00 38.763,42 3.876,34 

OGÓŁEM 85.400,00 40.157,20 47,02 
 
 
 


